
1 

 

UCHWAŁA Nr 149/XXIII/2025 
 

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 
 

z dnia 6 listopada 2025 roku 
 
 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Gąbin na 2025 rok 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 ze zmianami) oraz art. 211, art. 

212, art. 216 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 

2024 roku poz. 1530 ze zmianami), 

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Gąbin Nr 84/XI/2024 Rady Miasta i 

Gminy Gąbin z dnia 27 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 1 zastępuje się kwotę „125.269.369,38 zł.” kwotą „125.874.916,38 zł.”, 
w § 1 pkt 1 zastępuje się kwotę „86.070.369,91 zł.” kwotą „86.470.030,91 zł.”,            
w § 1 pkt 2 zastępuje się kwotę „39.198.999,47 zł.” kwotą „39.404.885,47 zł.”. 
Zwiększa się tym samym dochody budżetu o kwotę 605.547,00 zł., z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 399.661,00 zł., 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 205.886,00 zł. 

 
Po zmianach plan dochodów ogółem Miasta i Gminy Gąbin wynosi 
125.874.916,38 zł., dochody bieżące wynoszą 86.470.030,91 zł. dochody majątkowe 
wynoszą 39.404.885,47 zł. 
 
Zmian w planie dochodów budżetowych dokonuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej.” 
 
2) W § 2 ust. 1 zastępuje się kwotę „131.074.213,94 zł.” kwotą „131.679.760,94 zł.”, 
w § 2 ust. 1 pkt 1) zastępuje się kwotę „78.702.386,13 zł.” kwotą „79.102.047,13 zł.” 
w § 2 ust. 1 pkt 2) zastępuje się kwotę „52.371.827,81 zł.” kwotą „52.577.713,81 zł.”, 
Zwiększa się tym samym wydatki budżetu o kwotę 605.547,00 zł., z czego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 399.661,00 zł., 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 205.886,00 zł. 
 

Po zmianach plan wydatków ogółem Miasta i Gminy Gąbin wynosi 
131.679.760,94 zł., wydatki bieżące wynoszą 79.102.047,13 zł. wydatki majątkowe 
wynoszą 52.577.713,81 zł. 
 
Zmian w planie wydatków budżetowych dokonuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej. 
 
 



2 

 

3) Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 4 „Dochody i 

wydatki związane  z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych  

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku”. 

 

4) Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 „Wydatki 

na zadania inwestycyjne na rok 2025”. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



w złotych

Dział Zmniejszenie

1 4

752 0,00

0,00

0,00

0,00

752 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 149/XXIII/2025 rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 6 listopada 2025 roku

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(3-4+5)

399 661,00

2 3 5 6

bieżące

1 260 904,18 0,00 1 260 904,18

Obrona narodowa 1 669,94 399 661,00 401 330,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 399 661,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 205 886,00 205 886,00

bieżące razem: 86 070 369,91 399 661,00 86 470 030,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 36 333,00 36 333,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 169 553,00 169 553,00

majątkowe razem: 39 198 999,47 205 886,00 39 404 885,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 116 547,02 0,00 8 116 547,02

Ogółem: 125 269 369,38 605 547,00 125 874 916,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 377 451,20 0,00 9 377 451,20



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 149/XXIII/2025 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 6 listopada 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 669,94 1 669,94 1 669,94 727,00 942,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 547,00 399 661,00 399 661,00 0,00 399 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 886,00 205 886,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 216,94 401 330,94 401 330,94 727,00 400 603,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 886,00 205 886,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 547,00 399 661,00 399 661,00 0,00 399 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 886,00 205 886,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 547,00 399 661,00 399 661,00 0,00 399 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 886,00 205 886,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 131 074 213,94 78 702 386,13 64 906 939,87 41 394 677,15 23 512 262,72 2 508 308,62 9 119 424,99 1 282 854,06 0,00 884 858,59 52 371 827,81 52 371 827,81 9 012 150,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 547,00 399 661,00 399 661,00 0,00 399 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 886,00 205 886,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 679 760,94 79 102 047,13 65 306 600,87 41 394 677,15 23 911 923,72 2 508 308,62 9 119 424,99 1 282 854,06 0,00 884 858,59 52 577 713,81 52 577 713,81 9 012 150,05 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Zwiększenia Zmniejszenia
Dotacja po 

zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

010 01095 Pozostała działalność (zwrot podatku akcyzowego)      920 862,51      920 862,51      920 862,51      920 862,51      920 862,51 

600 60004
Lokalny transport zbiorowy - sfinansowanie 

wydatków na zorganizowanie transportu podczas 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

       22 804,12        22 804,12        22 804,12        22 804,12        22 804,12 

750 75011
Urząd Stanu Cywilnego, ewidencja ludności, 

wydawanie dowodów osobistych, sprawy 

wojskowe, działalność gospodarcza .

     178 514,30      178 514,30      178 514,30      178 514,30      178 514,30 

75101 Aktualizacja rejestru wyborców          2 364,00          2 364,00          2 364,00          2 364,00          2 364,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej      170 713,00      170 713,00      170 713,00      170 713,00      170 713,00 

752 75224 Kwalifikacja wojskowa          1 669,94          1 669,94          1 669,94          1 669,94          1 669,94 

752 75295
Pozostała działalność (realizacja Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej)
0,00     36 333,00        36 333,00        36 333,00        36 333,00 36 333,00   

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     106 185,26      106 185,26      106 185,26      106 185,26      106 185,26 

852 85295 Dodatki osłonowe          7 335,00          7 335,00          7 335,00          7 335,00          7 335,00 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

wspieranie kobiet w ciąży  i rodzin - "Za życiem"

   4 519 843,00    4 519 843,00    4 519 843,00   4 519 843,00   4 519 843,00 

85503 Karta Dużej Rodziny             298,00             298,00             298,00             298,00             298,00 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby  pobierajace niektóre  świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierajace  zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

     145 127,00      145 127,00      145 127,00      145 127,00      145 127,00 

   6 075 716,13     36 333,00                    -      6 112 049,13    6 112 049,13   6 112 049,13   6 075 716,13 36 333,00   

Dotacja przed 

zmianą

Wydatki

ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dotacja

Dotacje 

ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 149/XXIII/2025 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 6 listopada 2025 roku

855

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

751



Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą 
Zmiana +/-

Finansowane 

pożyczką ze 

środków KPO

Plan po zmianie

1 2 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 633 316,00 0,00 633 316,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 633 316,00 0,00 633 316,00

43 300,00            43 300,00 

11 316,00            11 316,00 

107 700,00          107 700,00 

65 700,00            65 700,00 

28 000,00            28 000,00 

200 000,00          200 000,00 

30 000,00            30 000,00 

37 500,00            37 500,00 

9 200,00              9 200,00 

72 000,00            72 000,00 

25 600,00            25 600,00 

Budowa sieci wodociągowej w m. Lipińskie 3 000,00              3 000,00 

600 Transport i łączność 2 828 565,57 0,00 12 300,00 2 828 565,57

60016 Drogi publiczne gminne 2 806 265,57 0,00 2 806 265,57

Budowa drogi gminnej Topólno - Konstantynów 7 800,00              7 800,00 

Budowa drogi gminnej w m. Nowe Wymyśle 16 000,00            16 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Okolusz 22 752,05            22 752,05 

Budowa drogi gminnej w m. Potrzebna 8 000,00              8 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Przemysłów 16 150,00            16 150,00 

Budowa dróg gminnych w m. Górki 25 000,00            25 000,00 

0,00 0,00

84 440,00            84 440,00 

18 450,00            18 450,00 

2 300 000,00       2 300 000,00 

280 960,38          280 960,38 

4 305,00              4 305,00 

22 408,14            22 408,14 

Budowa sieci wowociągowej w m. Nowe Grabie - działki nr 

ewid. 54/7, 55/3, 54/6 i 55/10

Budowa sieci wodociągowej w m. Górki na działkach nr ewid. 

73/15 i 74/8

Budowa sieci wodociągowej w m. Lipińskie wzdłuż drogi - 

działka nr ewid. 13

Budowa sieci wodociagowej w ul. Lawendowej w m. 

Dobrzyków na odcinku od ul. Ciechomickiej do ul. Źródlanej w 

kierunku Gór Małych

Budowa sieci wodociągowej w m. Stara Korzeniówka na 

działce nr ewid. 238/20; 238/1; 239; 191/4 i 283/6

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

przebudowy dróg wewnętrznych w m. Nowe Grabie

Budowa drogi gminnej w m. Guzew

Budowa drogi w m. Ludwików II etap

Modernizacja studni dla Stacji Uzdatniania wody w Kępinie 

Plebance

Przebudowa ul. Srebrnej w Gąbinie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 149/XXIII/2025 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 6 listopada 2025 roku

3

Nazwa zadania

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2025

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej w m. Gąbin (do P. Drożdża)

Budowa sieci wodociągowej w m. Lipińskie

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy drogi w m. Gąbin – działki nr ewid. 529 i 2146/2 

Budowa sieci wodociągowej w m. Nowe Grabie na działkach 

nr ewid. 97/4 i 97/3

Budowa sieci wodociągowej w m. Nowe Grabie na działkach 

nr ewid. 181/7 i 181/13

Rozbudowa drogi gminnej Nr 290647W Topólno-Czermno

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ludwików 

stanowiącej dojazd do gruntów rolnych - zadanie 

dofinansowane z budżetu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego kwotą 160.000,00 zł. w ramach programu - 

Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

Budowa sieci wodociągowej w m. Gąbin na działkach nr ewid. 

619, 616/1 i 616/2



Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą 
Zmiana +/-

Finansowane 

pożyczką ze 

środków KPO

Plan po zmianie

1 2 4 5 63

Nazwa zadania

60095 22 300,00 12 300,00 22 300,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00

10 000,00            10 000,00 

700 741 997,00 0,00 669 999,00 741 997,00

70007 741 997,00 0,00 669 999,00 741 997,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00

111 997,00            39 999,00          111 997,00 

720 223 616,43 0,00          223 616,43 

72095 223 616,43 0,00          223 616,43 

195 000,00          195 000,00 

28 616,43            28 616,43 

750 27 060,00            27 060,00 

75023 27 060,00            27 060,00 

27 060,00            27 060,00 

752 0,00 205 886,00          205 886,00 

75295 0,00 205 886,00          205 886,00 

0,00 169 553,00          169 553,00 

0,00 36 333,00            36 333,00 

754 156 000,00 0,00          156 000,00 

75404 50 000,00            50 000,00 

50 000,00            50 000,00 

75412 106 000,00 0,00          106 000,00 

0,00 0,00

6 000,00 6000,00

100 000,00          100 000,00 

0,00 0,00

801 1 094 509,80 0,00       1 094 509,80 

80101 879 531,00 0,00          879 531,00 

15 000,00            15 000,00 

166 542,00          166 542,00 

Dofinansowanie OSP Strzemeszno - FS Strzemeszno

Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Czermnie, 

w Szkole Podstawowej w Borkach i w Szkole Podstawowej w 

Nowym Kamieniu

PT modernizacji dachu budynku Ratusza w Gąbinie

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Zakup sprzętu dla potrzeb magazynu Obrony Cywilnej

Opracowanie dokumentacji projektowej dla miejsca 

doraźnego schronienia (działka nr 34 w Gąbinie

Przebudowa dachu na budynku przy ul. Warszawskiej 21

Pozostała działalność

Zakup wiaty przystankowej - Grabie Polskie

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Dobrzyków - zadanie dofinansowane z budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego kwotą 100.000,00 

zł. w ramach programu - OSP edycja 2025

Administracja publiczna

Informatyka

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Samorząd Gąbina

PT budowy parkingu w m. Dobrzyków

Zakup nieruchomości do zasobu Gminy

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby Urzędu Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie policji

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

PT budowy boiska przy Szkole Podstawowej w Nowym 

Grabiu

Dofinansowanie zakupu samochodu dla posterunku Policji

Ochotnicze straże pożarne

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe 

dla OSP Nowy Kamień - zadanie dofinansowane z budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego kwotą 150.000,00 

zł. w ramach programu - OSP edycja 2025

Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb OSP

Oświata i wychowanie



Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą 
Zmiana +/-

Finansowane 

pożyczką ze 

środków KPO

Plan po zmianie

1 2 4 5 63

Nazwa zadania

15 000,00            15 000,00 

264 349,00          264 349,00 

268 640,00          268 640,00 

150 000,00          150 000,00 

80148 68 000,00 0,00            68 000,00 

68 000,00            68 000,00 

80195 146 978,80 0,00          146 978,80 

64 808,90            64 808,90 

82 169,90            82 169,90 

855 1 001 707,30 0,00       1 001 707,30 

85516 1 001 707,30 0,00       1 001 707,30 

279 407,30          279 407,30 

274 800,00          274 800,00 

274 500,00          274 500,00 

108 000,00          108 000,00 

65 000,00            65 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 013 847,49 0,00 1 013 847,49

90001 261 000,00 261 000,00

261 000,00 261 000,00

90002 24 000,00 0,00 24 000,00

24 000,00 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 698 847,49 0,00 698 847,49

Oświetlenie w m. Borki 11 000,00            11 000,00 

Oświetlenie w m. Czermno 6 000,00              6 000,00 

Oświetlenie w m. Góry Małe 20 943,00            20 943,00 

Oświetlenie w m. Grabie Polskie 6 500,00              6 500,00 

Oświetlenie w m. Lipińskie 4 000,00              4 000,00 

Oświetlenie w m. Nowa Korzeniówka 25 164,00            25 164,00 

Oświetlenie w m. Nowe Grabie 8 000,00              8 000,00 

Oświetlenie w m. Nowy Kamień 8 000,00              8 000,00 

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kamieniu - środki w wysokości 132.174,50 zł. stanowią 

dofinansowanie z Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach 

programu "Mała Szkoła"

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Borkach - 

środki w wysokości 134.320,00 zł. stanowią dofinansowanie z 

Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach programu "Mała 

Szkoła"

PT modernizacji kompleksu boisk sportowych Orlik przy 

Szkole Podstawowej w Dobrzykowie

Budowa Żłobka Samorządowego w Górkach - wydatki 

niekwalifikowane

Zakup wyposażenia do nowego skrzydła Szkoły Podstawowej 

w Nowym Grabiu

Pozostała działalność

„Liczy się każde dziecko – Edukacja włączająca w Gminie 

Gąbin” (zakup wyposażenia do sal dydaktycznych).

Aktywne place zabaw 2025 - Żłobek Samorządowy w 

Dobrzykowie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Dobrzykowskiej

Gospodarka odpadami komunalnymi

Rozwój infrastruktury selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych

Modernizacja Żłobka Samorządowego w Nowym Grabiu

Wzmocnienie kompetencji uczniów w szkołach 

podstawowych w Gminie Gąbin

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Aktywne place zabaw 2025 - Żłobek Samorządowy w Nowym 

Grabiu

Aktywne place zabaw 2025 - Żłobek Samorządowy w Gąbinie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb stołówki 

przy Szkole Podstawowej w Gąbinie



Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą 
Zmiana +/-

Finansowane 

pożyczką ze 

środków KPO

Plan po zmianie

1 2 4 5 63

Nazwa zadania

Oświetlenie w m. Piaski 4 028,00              4 028,00 

Oświetlenie w m. Potrzebna 6 000,00              6 000,00 

Oświetlenie w m. Stary Kamień 7 000,00              7 000,00 

Oświetlenie w m. Topólno 4 000,00              4 000,00 

Oświetlenie w m. Troszyn Polski 5 000,00              5 000,00 

20 000,00            20 000,00 

16 400,00            16 400,00 

20 142,00            20 142,00 

200 000,00          200 000,00 

150 000,00          150 000,00 

158 670,49          158 670,49 

Oświetlenie w sołectwie Kępina, Plebanka 18 000,00            18 000,00 

90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

8 000,00 8 000,00

22 000,00 22 000,00

921 353 836,00              8 000,00          353 836,00 

92109 353 836,00              8 000,00          353 836,00 

279 836,00          279 836,00 

74 000,00              8 000,00            74 000,00 

926 35 000,00 0,00                         -              35 000,00 

92601 25 000,00 0,00            25 000,00 

0,00 0,00

25 000,00            25 000,00 

92605 10 000,00 0,00            10 000,00 

10 000,00            10 000,00 

8 109 455,59 205 886,00 690 299,00 8 315 341,59Razem

Budowa oświetlenia w ul. Sportowej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Oświetlenie w sołectwie Jordanów

Zakup i montaż altany w miejscowości Koszelew - zadanie 

dofinansowane z budżetu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego kwotą 15.000,00 zł. w ramach programu - 

Mazowsze dla Sołectw 2025

Utworzenie świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Dobrzykowie 

- zadanie dofinansowane z budżetu Samorządu 

Województwa Mazowieckiego kwotą 200.000,00 zł. w ramach 

programu - Mazowsze dla Lokalnych Centrów Integracyjnych 

2025

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Miasta i Gminy 

Gąbin

Utworzenie świetlicy wiejskiej w budynku domu Ludowego w 

Topólnie

Zakup traktorka do koszenia i pielęgnacji murawy

Zakup i montaż altany w miejscowości Koszelew  - FS 

Koszelew

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

budowy instalacji fotowoltaicznych

Montaż nowoczesnego oświetlenia ekologicznego na terenie 

sołectw: Ludwików, Karolew, Małe Góry, Górki i Potrzebna - 

środki w wysokości 75.000,00 zł. pochodzą z budżetu 

samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2025 – Mazowsze dla Sołectw 2025. 

Modernizacja kompleksu boisk sportowych „Orlik” w 

Dobrzykowie - środki w wysokości 376.700,00 zł. pochodzą z 

budżetu Ministra Sportu i Turystyki w ramach Programu 

Modernizacji Kompleksów Sportowych ORLIK 2025 

Opracowanie koncepcji budowy basenu w Gąbinie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Modernizacja oświetlenia w obiektach użyteczności publicznej 

w Mieście i Gminie Gąbin - środki w wysokości 100.000,00 zł. 

pochodzą z dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie



1 
 

Uzasadnienie: 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok: 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dział 752 – Obrona cywilna 

W ww. dziale klasyfikacji budżetowej dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 

399.661,00 zł., w zakresie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na podstawie 

Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 418/2025 z dnia 29 października 2025 roku. Powyższe 

środki przeznaczone są na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025 – 2026. 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

Dział 752 – Obrona cywilna 

W ww. dziale klasyfikacji budżetowej dochody majątkowe zostały zwiększone o kwotę 

36.333,00 zł., w zakresie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. 

na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 420/2025 z dnia 30 października 2025 

roku. Powyższe środki przeznaczone są na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025 – 2026. 

 

Dział 752 – Obrona cywilna 

W ww. dziale klasyfikacji budżetowej dochody majątkowe zostały zwiększone o kwotę 

169.553,00 zł., w zakresie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 418/2025 z dnia 29 

października 2025 roku. Powyższe środki przeznaczone są na realizację Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 – 2026. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok: 

 

Dział 720 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o łączną 

kwotę 205.886,00 zł. z przeznaczeniem na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025 – 2026. Środki przeznaczone zostaną na realizację następujących nowych 

rocznych zadań inwestycyjnych ujętych w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn.: 

„Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025”, tj. następujących zadań: 

- „Zakup sprzętu dla potrzeb magazynu Obrony Cywilnej” – 169.553,00 zł. (zakupiony 

zostanie następujący sprzęt: cysterna do wody pitnej, agregat prądotwórczy, dwa namioty 

specjalistyczne oraz dwie przystawki do pojazdu Manitou), 



2 
 

- „Opracowanie dokumentacji projektowej dla miejsca doraźnego schronienia (działka nr 34 

w Gąbinie” – 36.333,00 zł. 

 

Wydatki bieżące w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o kwotę 

399.661,00 zł. z przeznaczeniem na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

na lata 2025 – 2026. Środki przeznaczone zostaną na realizację następujących zadań: 

- szkolenia dla pracowników – 40.000,00 zł., 

- skład i druk ulotek, map oraz kwartalnika – 50.832,00 zł., 

- zakup urządzenia do napełniania worków z piaskiem – 6.000,00 zł., 

- remont magazynu w budynku Obrony Cywilnej o powierzchni 288 m2 przy ul. Stodólnej w 

Gąbinie (działka nr ewid. 547/3) – 302.829,00 zł. 


		2025-11-13T10:21:33+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




